
 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２５年 7 月 31 日発行 

会員・オブザーバー各位 

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議 

事務局 

 

 

拝啓 猛暑の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、「森林を守ろう！山陰ネット 

ワーク会議」の運営に対しまして、格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、早い梅雨明けとともに酷暑が続いており、皆さんの活動にも影響が出ているのではないでしょ

うか。水分・塩分補給、休憩等熱中症対策を万全にして、活動実施のほどをよろしくお願いします。 

来年度の一大イベントであります「20 周年事業」につきましては、先ごろ会員アンケートを実施しま

した。体験型ブース・パネル展示等に参加の回答をいただいた会員さんも数先ありましたが、まだ未回

答・検討中の先がございましたら、早めにご連絡をお願いいたします。今後、実行委員会で具体的に内

容を詰め、皆さんに都度決定事項をご案内していきますので、引続き皆さんのご協力をよろしくお願い

します。 

また、「交流助成事業」「アドバイザリー事業」を活用したイベントの企画等につきましても、お早め

に計画いただきますようよろしくお願いします。 

今年度に入りまして、役員さんのご紹介等により新規３会員（別添「事務局だより」ご参照）が、更

に賛助会員として「カナツ技建工業株式会社」さん（松江市）、「株式会社 Rustic Craft」さん（松江市）

が仲間に加わりました。今後、活発な交流・情報交換ができるように事務局も努めてまいります。 

事務局では、引続き各会員の皆様の活動サポートに努めて参る所存ですので、ご意見・ご要望等が 

ございましたら、遠慮なくご連絡いただきますようお願いします。 

敬具 

 

〇会員の皆さんの情報発信・情報共有を速やかに行うため、メールにて情報をお届けしたいと 

考えています。メールアドレスをお知らせいただいていない、または変更等のある場合は、 

下記事務局アドレスにご連絡をよろしくお願いします。  

【事務局 E-Mail：mori@gogin.co.jp】   

 

 

 

 

 

もりもり情報 №103 
【会員と会員・オブザーバーを結ぶ、フリースタイルの情報ペーパーを目指します】 

この『もりもり情報』でお届けする新聞報道・出版物のコピーは新聞社・出版社などに、記事の２次利用申請を行い、 

承諾を得てから皆様に発送しています。 

『もりもり情報』以外の目的で使用される場合は、別途手続きが必要ですのでご注意ください。 

【 お 願 い ！ 】 

mailto:mori@gogin.co.jp


 

 

 

＜会員からの情報・・・会報・活動報告等＞ 

● 
竹林整備と竹材利用に関する 

鳥取県連携協議会 
◆ 「ニュースレター」vol.13 

● 大山ブナを育成する会 ◆ 「ブナ便り」 №424～428 

● 里山を育てる会 ◆ 「田和山の森から」 247号～249号 

● 森林を守ろう！山陰ネットワーク会議事務局 ◆ 「事務局便り」№115 

 

 

＜オブザーバー等の情報・・・会報・活動報告等＞ 

● しまねの森林 №68 ｢しまねの森林｣発行委員会 

● 碧い風 VOL.113 中国電力株式会社 地域共創本部 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

イベントの計画・報告書や会報などは、メールか郵送で事務局にお送りください!!    

         ※ 「もりもり情報」が 2 部以上必要な場合は、事務局までご連絡下さい。 

E メールの場合は、下記アドレスへお願いします。 

送付先：〒690-0062 松江市魚町 10 番地 山陰合同銀行 地域振興部内 

森林を守ろう！山陰ネットワーク会議 事務局 

森林
も り

を守ろう！山陰ネットワーク会議 

 事務局（担当：狩野・山本・向井） 

  電話：0852-55-1820  E-Mail：mori@gogin.co.jp 


